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Sposób udostępnienia informacji: pocztą elektroniczną na adres: --------------------------------- 

 

W odpowiedzi na złożony w dniu 7 maja 2024 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej wniosek o udostępnienie 

informacji w sprawie sterylizacji, kastracji i znakowania zwierząt właścicielskich w Koszalinie informuję 

co następuje:  

 

 

Ad.1  W 2024 r. Gmina Miasto Koszalin dofinansowuje zabiegi kastracji psów i kocurów oraz sterylizacji suk i kocic 

będących pod opieką mieszkańców Koszalina. 

 

Ad.2 Z bezpłatnych zabiegów weterynaryjnych mogą skorzystać mieszkańcy Koszalina, którzy są właścicielami 

albo posiadaczami zwierząt domowych. Należą do nich osoby korzystające z pomocy Centrum Usług Społecznych 

w Koszalinie, a także emeryci i renciści. Gmina Miasto Koszalin ponosi całkowite koszty usług weterynaryjnych. 

Zabiegi są wykonywane w lecznicy weterynaryjnej „TELVET” przy ul. Wańkowicza 82 w Koszalinie, która została 

wyłoniona w drodze zamówienia publicznego. Zadanie jest realizowane do wyczerpania środków finansowych na 

ten cel.  

 

Ad.3 Wysokość środków finansowych przeznaczonych w budżecie miasta Koszalina na 2024 r. na wykonywanie 

zabiegów sterylizacji suk i kocic oraz kastrację psów i kocurów właścicielskich wynosi: 39 000,00 zł.  

 

Ad.4  W 2024 r. Gmina Miasto Koszalin finansuje również wykonywanie zabiegów elektronicznego znakowania  

psów i kotów będących pod opieką właścicieli z Koszalina. 

 

Ad.5 Numery oznakowanych zwierząt wpisywane są do bazy danych zwierząt oznakowanych, której nazwa brzmi: 

Safe-Animal.  Wpisów dokonuje  lek. wet. Szymon Teliński z gabinetu weterynaryjnego „TELVET” ul. Wańkowicza 

82 w Koszalinie. 

 

Ad.6 W 2024 r. na sfinansowanie zabiegów elektronicznego znakowania psów i kotów będących pod opieką 

mieszkańców Koszalina miasto przeznacza kwotę w wysokości: 6 000,00 zł 

 

Ad.7 W 2024 r. w Koszalinie wykonywane są również nieodpłatne zabiegi kastracji i sterylizacji kotów wolno 

żyjących w Koszalinie.  

 

Ad.8  W 2023 r. w Koszalinie na koszt miasta wykastrowano 163 koty wolno żyjące. Wysokość przeznaczonych na 

ten cel środków wynosi: 37 005,00 zł. 

 

Ad.9 Koty wolnożyjące w Koszalinie poddane zabiegom kastracji lub sterylizacji są dodatkowo znakowane w ten 

sposób, że przycina się kotom końcówkę jednego ucha na płasko - horyzontalnie.  

 

 

         Tomasz Sobieraj 
 

(Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


